



Fundusze Europejskie
dla Kujaw i Pomorza



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Samorząd Województwa
Kujawsko-Pomorskiego

Lista stypendystów w ramach projektu "Zawodowe Talenty Kujaw i Pomorza" na rok szkolny 2024/2025

Imię	Nazwisko	Powiat	Nazwa szkoły	Typ szkoły
Natalia Magdalena	Bartoszak	inowrocławski	AKADEMIA SZKOLNICTWA AS BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W INOWROCŁAWIU	branżowa szkoła I stopnia
Magdalena	Chrzanowska	inowrocławski	AKADEMIA SZKOLNICTWA AS BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W INOWROCŁAWIU	branżowa szkoła I stopnia
Kamila Agata	Dobrzańska	inowrocławski	AKADEMIA SZKOLNICTWA AS BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W INOWROCŁAWIU	branżowa szkoła I stopnia
Eryka	Karczewska	inowrocławski	AKADEMIA SZKOLNICTWA AS BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W INOWROCŁAWIU	branżowa szkoła I stopnia
Kinga Krystyna	Posadzy	inowrocławski	AKADEMIA SZKOLNICTWA AS BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W INOWROCŁAWIU	branżowa szkoła I stopnia
Paweł Stanisław	Posadzy	inowrocławski	AKADEMIA SZKOLNICTWA AS BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W INOWROCŁAWIU	branżowa szkoła I stopnia
Julia	Rakowska	inowrocławski	AKADEMIA SZKOLNICTWA AS BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W INOWROCŁAWIU	branżowa szkoła I stopnia
Ivan	Tserklewych	inowrocławski	AKADEMIA SZKOLNICTWA AS BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W INOWROCŁAWIU	branżowa szkoła I stopnia
Paweł Kamil	Zbieranek	inowrocławski	AKADEMIA SZKOLNICTWA AS BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W INOWROCŁAWIU	branżowa szkoła I stopnia
Patryk Aleksander	Baran	inowrocławski	BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W GNIEWKOWIE	branżowa szkoła I stopnia
Julia Bogusława	Byrszel	inowrocławski	BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W GNIEWKOWIE	branżowa szkoła I stopnia
Patrycja	Gamrat	inowrocławski	BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W GNIEWKOWIE	branżowa szkoła I stopnia
Martyna	Komorowska	inowrocławski	BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W GNIEWKOWIE	branżowa szkoła I stopnia
Karolina	Lewandowska	inowrocławski	BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W GNIEWKOWIE	branżowa szkoła I stopnia
Wiktoria	Łukasik	inowrocławski	BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W GNIEWKOWIE	branżowa szkoła I stopnia

Emil	Piotrowicz	inowrocławski	BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W GNIEWKOWIE	branżowa szkoła I stopnia
Wiktoria Jadwiga	Sołtysik	inowrocławski	BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W GNIEWKOWIE	branżowa szkoła I stopnia
Justyna	Wireńska	inowrocławski	BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W GNIEWKOWIE	branżowa szkoła I stopnia
Julia	Błachowicz	inowrocławski	ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH IM. GENERAŁA WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO W INOWROCŁAWIU	technikum
Adrian	Dąbrowski	inowrocławski	ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH IM. GENERAŁA WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO W INOWROCŁAWIU	branżowa szkoła I stopnia
Kacper	Kaźmierczak	inowrocławski	ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH IM. GENERAŁA WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO W INOWROCŁAWIU	branżowa szkoła I stopnia
Justyna	Konwerska	inowrocławski	ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH IM. GENERAŁA WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO W INOWROCŁAWIU	technikum
Mateusz	Kowalewski	inowrocławski	ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH IM. GENERAŁA WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO W INOWROCŁAWIU	branżowa szkoła I stopnia
Oliwia	Kuczyńska	inowrocławski	ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH IM. GENERAŁA WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO W INOWROCŁAWIU	technikum
Wiktoria	Rożek	inowrocławski	ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH IM. GENERAŁA WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO W INOWROCŁAWIU	technikum
Julia Aleksandra	Sala	inowrocławski	ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH IM. GENERAŁA WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO W INOWROCŁAWIU	technikum
Kacper	Szumlas	inowrocławski	ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH IM. GENERAŁA WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO W INOWROCŁAWIU	branżowa szkoła I stopnia
Jagoda	Paszkiel	inowrocławski	ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-LOGISTYCZNYCH W INOWROCŁAWIU	technikum
Martyna Weronika	Stypczyńska	inowrocławski	ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-LOGISTYCZNYCH W INOWROCŁAWIU	technikum
Angelika	Świtalska	inowrocławski	ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-LOGISTYCZNYCH W INOWROCŁAWIU	technikum
Aleksandra	Wodzińska	inowrocławski	ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-LOGISTYCZNYCH W INOWROCŁAWIU	technikum
Julia	Wojtkowiak	inowrocławski	ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-LOGISTYCZNYCH W INOWROCŁAWIU	technikum
Wiktor	Lewandowski	inowrocławski	ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. KAZIMIERZA WIELKIEGO W KRUSZWICY	branżowa szkoła I stopnia

Przygotował: Departament Edukacji
Styczeń 2025 r.